
MARKARYDS FÖRSAMLING  •  NR 1 – 2025
www.svenskakyrkan.se/markaryd

KYRKOBLADETKYRKOBLADET



ATT FÅ DEN SENASTE
INFORMATIONEN
I dessa tider kan mycket ändras och därför 
ber vi er hålla koll på vår Facebook sida och 
vår hemsida www.svenskakyrkan.se/markaryd 
för att få senaste informationen.

Guds logik
I skrivandets stund är det två dygn sedan 
den fruktansvärda skjutningen i Örebro. 
Det känns overkligt, men det är på rik-
tigt. Detta kan inte hända i Sverige, men 
det är just detta som hänt. Många säger 
att ondskan får ett ansikte och man för-
fasas. Har ondskan tagit över, eller?

När sådant händer så tycker en del att 
det bevisar att Gud inte finns eller att 
han är svagare än ondskan. För om Gud 
är kärlek och han är allsmäktig så kan 
han ju inte tillåta sådant. Då är han ju 
inte tillräckligt stark. Så börjar vi tänka 
i våra logiska tankemönster och tycker 
att vi tänker rätt och det verkar ju vara 
rätt, eller?

Den kristna tron säger att Gud skapa-
de människan och till att börja med var 
allt gott. Eftersom Gud inte ville att vi 
skulle vara robotar så skapade han oss 
med fri vilja och då kom ormen. När or-
men (djävulen) ville att människan skulle 
tänka egoistiskt och bli som Gud. Det var 
då allting gick snett. Då kunde Gud tänkt 
att detta gick ju inte bra så då struntar 
jag i allt, men det gjorde inte Gud.

I stället gick han in själv och blev själv 
människa genom Jesus. Han delade våra 
villkor här på jorden och utsattes för allt 
som vi utsatts för men vek aldrig ifrån sin 
far i himlen. Han levde som vi men syn-
dade inte, i stället gick han in i vårt ställe 
på korset och dog vår död dvs på korset 
tog han på sig vår synd och skuld. Inte 
nog med det utan han besegrade döden 
också och öppnade vägen till evigheten.

Vad innebär då detta för dig? Jo, han 
säger ju om sig själv att han är Vägen och 
det handlar om vägen till himlen. Att ta 
emot Jesus innebär att du finns på vägen 
till himlen, men delar denna världs vill-
kor där det onda fortsätter att härja ef-
tersom människan fått fri vilja.

Att tillhöra Jesus tar inte bort det som 
är ont men du har någon med dig även 
då, någon som älskar dig och har gjort 
allt för dig. Han tröstar, bär, omsluter 
och ger framtidshopp mitt i en kaotisk 
värld. Fastan som precis börjat när du får 
detta bladet är en tid för eftertanke och 
en förberedelse för påsken som bär detta 
evangelium: Att Jesus gjort allt detta för 
dig.

Håkan Persson, Kyrkoherde
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UNDER 30 ÅR SKREV LJUNGBYPRÄSTEN 
JAN-ÅKE CARLSSON krönikor i Smålän-
ningen.

En del av dessa texter har nu samlats och getts 
ut i boken "Mellan himmel och jord". Texter-
na bygger på, och vill ge inblick i kristen tro. 
Ofta med exempel från vardagen. Den kan 
med fördel användas som andaktsbok. Boken 
finns att köpa på bokborden i Markaryds kyr-
ka och i Germundsgården.

Kostnad: 150 kr.

LEDARE BOKRECENSION

Mellan himmel och jord

GUDSTJÄNSTER PÅ UTSIKTEN OCH SJÖGÅRDEN
UTSIKTEN kl. 14.15: Torsdagarna 6 mars, 17 april (nattvard), 
8 maj, 5 juni

SJÖGÅRDEN kl. 15.15: Torsdagarna 6 mars, 17 april (nattvard), 
8 maj, 5 juni

KAFFEREP MED ANDAKT PÅ MELLANGÅRD
kl. 14.30 Fredagarna 28 mars, 25 april, 23 maj, 13 juni

Annonsering i Laholms tidning
Från och med andra helgen i februari slutar vi med predi-
koturer i Laholms tidning.

Detta beror på att utdelning sker bara en helg i månaden 
och de andra tre helgerna finns dom bara i mataffärerna.

Vill du få månadsbladet mejlat till dig så här av dig på 
0433-75080 eller markaryd.forsamling@svenskakyrkan.se
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6 mars 1:1-13 
7 mars 1:14-20 
8 mars 1:21-2:12 
9 mars 2:13-17 
10 mars 2:18-3:6 
11 mars 3:7-19 
12 mars 3:20-35 
13 mars 4:1-34 
14 mars 4:35-41 
15 mars 5:1-20 
16 mars 5:21-43 
17 mars 6:1-6 

BIBELLÄSNINGSPLAN
Markusevangeliet under fastan

IKONER
BIBELLÄSNINGSPLAN

18 mars 6:7-13 
19 mars 6:14-29 
20 mars 6:30-44 
21 mars 6:45-56 
22 mars 7:1-23 
23 mars 7:24-8:10
24 mars 8:11-30 
25 mars 8:31-9:1 
26 mars 9:2-13 
27 mars 9:14-29 
28 mars 9:30-37 
29 mars 9:38-50 

En kristen ikon är en religiös bild eller målning som an-
vänds inom kristendomen, särskilt i ortodoxa och öster-
ländska kyrkotraditioner. Ikoner föreställer ofta Jesus, 
Jungfru Maria, helgon eller viktiga händelser från Bibeln, 
och de har en djup andlig betydelse.

Vad används kristna ikoner till?
– Bön och andakt där Ikoner fungerar som ett fönster till 
det Heliga. De hjälper personen att fokusera sina tankar 
och böner på Jesus. Man ber inte till själva ikonen, utan 
den påminner om den andliga verkligheten bakom bilden.

– Dekoration i kyrkor med påminnelse om bibelns ord och 

IKONER
händelser, men även något att fästa blicken på. Många har 
även ikoner i sina hem som en plats för bön och medita-
tion.

– Symbol för närvaro av det heliga. Ikoner är mer än bara 
konst; de ses som ett sätt för det gudomliga att vara när-
varande bland människor. Många ikoner skrivs (det heter 
inte måla) ofta under bön.

Dessa Ikoner säljer vi i Germundsgården för 500kr styck. 
Dom är tillverkade i Nasaret i Israel av kristna och det är 
ett gediget handarbete bakom.

Ikoner 

En kristen ikon är en religiös bild eller målning som används inom kristendomen, särskilt i 
ortodoxa och österländska kyrkotraditioner. Ikoner föreställer ofta Jesus, Jungfru Maria, helgon 
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30 mars 10:1-16 
31 mars 10:17-31 
1 april 10:32-45 
2 april 11:1-11 
3 april 11:12-25 
4 april 11:27-12:17 
5 april 12:18-27 
6 april 12:28-34 
7 april 12:35-44 
8 april 13:1-37 
9 april 14:1-11 
10 april 14:12-25 

11 april 14:27-31 
12 april 14:32-42 
13 april 14:43-52 
14 april 14:53-65 
15 april 15:66-72 
16 april 15:1-20 
17 april 15:21-41 
18 april 15:42-47 
19 april 16:1-8 
20 april 16:9-20 
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INTERVJU

LOTTA OLSSON

Vem är du?
Jag jobbar som församlingsassistent och är tillsam-
mans med min kollega Helen ansvarig för församling-
ens barn och familjeverksamhet. Sedan 36 år är jag gift 
med Patrik och bor i Skånes Fagerhult. Vi har två dött-
rar och två barnbarn, en ständig källa till glädje. Att 
umgås och hitta på saker med familjen är det bästa jag 
vet, gärna utomhus med en god matsäck. När det är 
sommar och sol hittar man mej på någon badplats. Jag 
älskar sol och värme!

Lotta du har jobbat i Markaryds församling i 25 
år, varför så länge?
Att jag är kvar på samma arbetsplats efter alla dessa år 
måste betyda att jag trivs bra! När jag för 25 år sedan 
ville byta jobb började jag söka alla lediga platser som 
verkade rimliga. Varje ansökan jag postade (det är trots 
allt länge sedan och då var det papper via post som 
gällde) la jag händerna på och bad: Gode Gud denna 
anställning vill jag ha men ske Din vilja. När arbetet 
som barnledare i Markaryds församling annonserades 

ut la jag nog lite extra betoning på “vill jag ha” men “ske 
Din vilja” var ändå viktigast. Så fick jag jobbet och vill tro 
att det var just Guds vilja. Jag har inte uppfattat att Gud 
ändrat sej och därför är jag kvar. 

Jag trivs bra även om det naturligtvis finns dagar som 
är jobbigare än andra. Mötet med människor i alla olika 
grupper och sammanhang är det bästa i mitt arbete. För-
hoppningsvis kan jag förmedla något om Gud och Jesus 
till dem jag möter. Det är min bön och önskan. 

Vad betyder din kristna tro?
Min gudstro är en grundtrygghet och basen i mitt liv. 
Jag är inte den som vänder, vrider och analyserar varje 
ord och stavelse i bibeln men för mej är det självklart att 
Gud finns. Vem skulle annars ha skapat denna värld? Vem 
skulle annars få allt att hänga ihop och fungera? Ibland är 
frågorna många men aldrig tvivlar jag på Guds existens. 
Att Han i sin oerhörda kärlek sände Jesus att dö och upp-
stå för vår skull är fantastiskt. Jesus vet vad det är att vara 
människa och leva på denna jord. Det tror jag på!

Swisha din gåva till 

900 1223
Varje dag slås människors liv i spillror av krig och  katastrofer. 
Situationen är akut. Stöd människor som med m  od och 
medmänsklighet räddar liv och ger hopp – mitt i  katastrofen.

Från  dina händer 
till  där det händer

Foto: H
enrik B

erglund
/Iko

n
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Mats Stridh – Vem är du? 
Jag heter Mats Stridh och bor i Markaryd sedan 10 år 
tillbaka, men har bott i Hinneryd i över 20 år.
Uppväxten var i Erikstorp på mina föräldrars gård där jag 
redan som 2-åring kunde starta traktorn. Jag fick ibland 
frågan vad jag skulle bli när jag blev stor och svaret kom 
blixtsnabbt. Jag ska bli bondpolis. Som barn fick jag följa 
med mor och far till EFS-kapellet där jag gick i söndags-
skola.

Jag fick som sagt tidigt intresse för alla slags fordon och 
har fått användning av detta i mitt yrkesliv som polis. Efter 
nästan 43 år inom yrket lämnade jag in brickan.

Jag och min fru Bitte träffades i Göteborg. Två av bar-
nen föddes i Töreboda och två i Gullbranna. Idag bor de 
på olika håll i landet och vi har snart åtta barnbarn. För-
utom att besöka barnens familjer ägnar vi tiden åt resor 
och segling. Största intresset genom hela livet har dock 
varit motorcyklar.

Vad betyder kyrkan och kristen tro  för dig?
En uppväxt i ett kristet hem är ingen garanti för att själv 
bli kristen. Jag tog beslutet att följa Jesus under konfirma-

MATS STRIDH

INTERVJU

tionslägret i Åsljunga. Jag kommer ihåg att jag under 
resterande tid av sommarlovet våndades över att börja 
skolan och kanske behöva vittna om Gud och att stå 
upp för min tro.

Det är ibland svårt, särskilt som ung att våga stå för 
sin tro, med kompistryck och kanske glåpord.

Jag kan nu efter mer än femtio år konstatera att tron 
håller och det handlar bara om att lita på att Jesus går 
vid min sida, att ta tag i hans utsträckta hand och hålla 
den hårt när man ibland som barn vill gå åt ett annat 
håll. Liksom när jag var barn och gick min egen väg 
kunde jag i mitt inre höra min mors röst och ville inte 
såra henne. Likadant är det med vår himmelske Far. 
Gud har gett oss en fri vilja men också en inre kompass 
att följa. ”Låt din vilja ske på jorden så som i himlen.”
Eftersom jag och Bitte har flyttat runt i Sverige på 
grund av jobb och studier har vi hamnat i olika krist-
na sammanhang. Vi har funnit oss tillrätta i EFS, Mis-
sionskyrkan, Allianskyrkan och nu i Svenska kyrkan. 
Vart vi än bor och lever är det viktigt att hitta en kris-
ten gemenskap, för vi är alla barn i samma familj.

Du är gudstjänstvärd, vad betyder det?
När jag fick frågan om att bli gudstjänstvärd i Marka-
ryds församling tvekade jag inte länge.

Det känns meningsfullt att möta människor i kyrkan, 
att få hälsa alla välkomna, läsa söndagens texter, leda 
förbön och servera kaffe. Alla har en viktig uppgift i 
Guds familj, liten som stor.

Är du mer nyfiken på vad jag varit med om i mitt liv 
så ta gärna tag i mig så vi kan samtala vidare.

Guds Frid önskar Mats Stridh

Swisha din gåva till 

900 1223
Varje dag slås människors liv i spillror av krig och  katastrofer. 
Situationen är akut. Stöd människor som med m  od och 
medmänsklighet räddar liv och ger hopp – mitt i  katastrofen.

Från  dina händer 
till  där det händer

Foto: H
enrik B

erglund
/Iko

n
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TISDAGSTRÄFFAR I HAGAKYRKAN 
kl 14
Detta är ett samarbete mellan Markaryds 
församling och Hagakyrkans församling: 

11 mars Mor till många – om Bibelns Sara 
med Bo Johanneryd        

25 mars Sailing for Jesus: Med missionsbåten 
Elida till Las Palmas med Bitte och Mats Stridh

8 april En livsresa, från smedjan i Eskilsryd till 
Nibe i Markaryd med Gerteric Lindquist 

22 april Vad är det som bär i livet? Petra, 
Linnea och Sten-Inge funderar i tal och sång.

SOPPLUNCH I 
GERMUNDSGÅRDEN
Torsdagarna 6 mars, 3 april och
8 maj kl. 11.30-13.
Kostnad 60kr
Välkomna!

Till kyrkobladet: 

Kyrkofullmäktige kallas härmed till sammanträde 
tisdag 13 maj kl. 19.00 i Germundsgården. 

Ärenden enligt församlingens anslagstavla 

senast 7 dagar före sammanträdet. 

  
 

Tisdagsträ*ar i Hagakyrkan kl. 14 
Detta är ett samarbete mellan Markaryds församling och Hagakyrkans församling:  
11 mars Mor till många – om Bibelns Sara med Bo Johanneryd         
25 mars Sailing for Jesus: Med missionsbåten Elida till Las Palmas med Bitte och Mats Stridh 
8 april   En livsresa, från smedjan i Eskilsryd till Nibe i Markaryd med Gerteric Lindquist  
22 april Vad är det som bär i livet? Petra, Linnea och Sten-Inge funderar i tal och sång. 
 
 
 
Sopplunch i Germundsgården. 
Torsdagarna 6 mars, 3 april och 8 maj kl. 11.30-13 
Kostnad 60kr 
Välkomna 
 
 

 

 

Vå*elmix 

Vi umgås äter våSlor och sjunger psalmer tillsammans. 

På Mellangård kl. 14.30, 9 mars, 13 april, 11 maj.  

 
 
 

Sommarjobb/ Feriepraktik på kyrkogården 

Du som är 15 – 17 år ansök med mejl:  
markaryd.forsamling@svenskakyrkan.se 

 

 

 

VÅFFELMIX
Vi umgås äter våfflor och sjunger 
psalmer tillsammans på Mellangård 
kl. 14.30: 9 mars, 13 april, 11 maj

Till kyrkobladet: 

Kyrkofullmäktige kallas härmed till sammanträde 
tisdag 13 maj kl. 19.00 i Germundsgården. 

Ärenden enligt församlingens anslagstavla 

senast 7 dagar före sammanträdet. 
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Kostnad 60kr 
Välkomna 
 
 

 

 

Vå*elmix 
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Du som är 15 – 17 år ansök med mejl:  
markaryd.forsamling@svenskakyrkan.se 

 

 

 

FERIEPRAKTIK / SOMMARJOBB
i sommar på kyrkogården
Vi erbjuder dig som är 15-17 år feriepraktik 2-4 veckor med 
8 timmars arbetsdag. Frågor ställs till Per Persson 0433-75084. 
Du är välkommen att ansökan på mejl markaryd.forsamling@
svenskakyrkan.se senast den 31 mars. Ange gärna om det är 
någon period du önskar, eller inte kan.
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Sommarjobb/ Feriepraktik på kyrkogården 

Du som är 15 – 17 år ansök med mejl:  
markaryd.forsamling@svenskakyrkan.se 

 

 

 

Tisdag 1 april 

”Jesus i gamla testamentet”
Lars Fröjmark, präst, tidigare

kyrkoherde i Glimåkra

Tisdag 18 mars

”Försoningens väg”
Bert Löndahl, präst, tidigare 
kyrkoherde i Bunkeflo strand

Cafékvällar i 
fastan Germundsgården  

kl.18.30



KOMMUNBÖN…
…i kommunhuset första 
tisdagen i varje månad kl 19.
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TACKSÄGELSE I GUDSTJÄNST 
EFTER DÖDSFALL
Detta sker när de närmaste önskar men måste 
meddelas församlingen genom begravnings-
byrå eller att man meddelar själv.

FÖRSLAG TILL NOTISER FÖR KYRKOBLADET NR 3, 2020 
 
 
 
ATT FÅ DEN SENASTE INFORMATIONEN 
I dessa tider kan mycket ändras och därför ber vi er hålla koll på vår Facebook sida och vår 
hemsida www.svenskakyrkan.se/markaryd för att få senaste informationen. 
 
KOMMUNBÖN 
Kommunbön första tisdagen i varje månad kl 19 i kommunhuset. 
 
BÖN I FÖRSAMLINGEN 
Vi skulle gärna vilja ha en bönetid varje vecka när vi ber för församlingen, varandra m.m. Vi 
vill ha en tid som passa för många. Därför söker vi efter förslag och även personer som är 
villiga att vara med. 
 
Hemgrupper 
Välkomna till våra hemgrupper, som regelbundet samlas till samtal och bön. Information 
genom församlingens präster. 
 
 
 

Kyrkofullmäktige  
kallas härmed till sammanträde 

tisdag 10 november 17.00 OBS tiden, i Germundsgården. 
Ärenden enligt församlingens anslagstavla  

senast 7 dagar före sammanträdet. 
 
 
Livesändning. 
Söndagens gudstjänst och bibelstudium varannan onsdag kl 18.30 sänds direkt via Markaryds 
församlings Facebook sida. Välkomna att vara med via datorn eller på plats. 
 

Höstens pubkväll! 
 

Prällens Pubkväll 
torsdagen den 5 november kl. 18.30 i Restaurang Perrongen i Markaryd. 

 
Kostnad: 100 – 150 kr (ingår bl.a. enkel mat), dryck ingår ej. 

Anmälan senast en vecka innan 0433-75081 eller hakan.persson@svenskakyrkan.se 
 

 

Prällens Pubkväll
torsdagen den 10 april kl. 18.30 på Restaurang 
Perrongen i Markaryd.

Gäst är Sven Hammarberg
Sven Hammarberg som bor i 
Torsebro utanför Kristianstad 
har varit ansvarig för den 
tekniska utredningen efter 
flygolyckan på Kebenekaise 
år 2012. Det var ett norskt 
Herculesplan som störtade 
in i en bergvägg och fem 
personer som fanns ombord omkom. Nu när ut-
redningen är klar har det visat sig att det var både 
tekniska fel och den mänskliga faktorn som bidrog 
till olyckan.
Sven Hammarberg är civilingenjör och pilot. Han 
har tidigare själv flugit stridsplan och också tidigare 
gjort utredningar som den här för statens haveri-
kommission.

Kostnad: 150 kr (ingår bl.a. enkel mat), dryck
 ingår ej. Anmälan senast 7 april 0433-75081 eller  

hakan.persson@svenskakyrkan.se

PUBKVÄLL FÖR KVINNOR
tisdagen den 25 mars kl. 18.30 på Perrongen.

“Se det unika med din kropp” 
Sara Engström berättar om sin 
kamp genom anorexin och 
hur hon tog sig ur den – med 
Guds och människors hjälp. 

Vi äter en bit mat, kostnad 150 kr. Dryck ingår inte. 
Anmälan senast 12/3 till 
helen.johansson@svenskakyrkan.se alt. 0433-75091 
eller charlotta.olsson@svenskakyrkan.se alt. 0433-75092. 
(anmäl specialkost) 

 

P

VÅRENS PUBKVÄLLAR

Vårens pubkvällar! 

 

Prällens Pubkväll 

torsdagen den 6 mars och 10 april kl. 18.30 i Restaurang Perrongen i Markaryd. 

 

6 mars 

 

Gästen är inte klar för denna pubkväll.  

 

 

 

10 april 

 

Sven Hammarberg 
Sven Hammarberg som bor i Torsebro utanför Kristianstad har varit ansvarig för 
den tekniska utredningen efter flygolyckan på Kebnekaise år 2012. Det var ett 
norskt Herculesplan som störtade in i en bergvägg och fem personer som fanns 
ombord omkom. Nu när utredningen är klar har det visat sig att det var både 
tekniska fel och den mänskliga faktorn som bidrog till olyckan. 
Sven Hammarberg är civilingenjör och pilot. Han har tidigare själv flugit stridsplan 
och också tidigare gjort utredningar som den här för statens haverikommission. 
 

 

 

 

Kostnad: 150 kr (ingår bl.a. enkel mat), dryck ingår ej. 

Anmälan senast en vecka innan 0433-75081 eller hakan.persson@svenskakyrkan.se 

 

LÖSNING TILL FÖRRA KRYSSET

TÄNKER

STRYK

KADAVER

Ty ett barn har fötts, en son är 
oss given. …... .. …. .. …. .....,                         
och detta är hans namn:                                                
Allvis härskare, Gudomlig hjälte, 
Evig fader, Fredsfurste. (Jesaja)
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Tacksägelse i gudstjänst efter dödfall. 

Detta sker när de närmaste önskar men måste meddelas församlingen genom begravningsbyrå 
eller att man meddelar själv. 

 

 

Prällens Pubkväll 

torsdagen den 10 april kl. 18.30 i Restaurang Perrongen i Markaryd. 

 

10 april 

 

Sven Hammarberg 
Sven Hammarberg som bor i Torsebro utanför Kristianstad har varit ansvarig för 
den tekniska utredningen efter flygolyckan på Kebnekaise år 2012. Det var ett 
norskt Herculesplan som störtade in i en bergvägg och fem personer som fanns 
ombord omkom. Nu när utredningen är klar har det visat sig att det var både 
tekniska fel och den mänskliga faktorn som bidrog till olyckan. 
Sven Hammarberg är civilingenjör och pilot. Han har tidigare själv flugit stridsplan 
och också tidigare gjort utredningar som den här för statens haverikommission. 
 

 

Kostnad: 150 kr (ingår bl.a. enkel mat), dryck ingår ej. 

Anmälan senast 7 april 0433-75081 eller 
hakan.persson@svenskakyrkan.se 

 

PUBKVÄLL FÖR KVINNOR    

tisdag 25/3 kl. 18.30 på Perrongen  

 

“Se det unika med din kropp”  

Sara Engström berättar om sin kamp genom anorexin och 
hur hon tog sig ur den – med Guds och människors hjälp.  
 

Vi äter en bit mat, kostnad 150 kr. Dryck ingår inte. Anmälan senast 12/3 till 
helen.johansson@svenskakyrkan.se alt. 0433-75091 eller charlotta.olsson@svenskakyrkan.se 
alt. 0433-75092. (anmäl specialkost)  

 

KYRKOFULLMÄKTIGE
kallas härmed till 
sammanträde
tisdag 13 maj kl. 19.00 i Germundsgården.
Ärenden enligt församlingens anslagstavla
senast 7 dagar före sammanträdet.
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Hösten och vintermörkret ligger bakom oss. Det är skönt 
att det är så. På mer än ett sätt. Förutom att det var grått 
och regnigt under slutet av förra året blev det så tydligt 
att flera hushåll lever knapert. Det är också mörkt att se. 

Jag har kontinuerligt tagit emot hjälpsökande under mina 
år i församlingen. Men under 2024 ökade besöken och 
särskilt under hösten. Det är flera hushåll som har svårt 
att få sina pengar att räcka till och det är ledsamt att se att 
det är så. Människor som sökte hjälp för en del år sedan 
hade en liten marginal när dem kom. Idag upplever jag är 
det tomt både i kylskåpet och i plånboken när man tar 
kontakt och ber om hjälp.

HÄR FÅR NI EN INBLLICK
I DIAKONENS VARDAG

Inte nog med att man behöver stöd för att bli mätt, det 
gör något med självkänslan också. Att inte klara sig på 
egen hand. 

Hos mig som diakon kan man få mat i form av en mat-
kasse. Den ser olika ut beroende på vilka förutsättningar 
man har. Det finns också hjälp att få med nödvändiga skor 
och kläder.

Maten köps av pengar som kommer in i samband med 
exempelvis soppluncher och gåvor. Tack till er som bidrar 
med det. 

Petra Lennartsson, diakon

Markaryds kyrka 
Söndag 18/5 kl 16 

 

 

 

 

 

 

KONSERT 

Johansfors musikkår, Barnkören ”Körkompisarna” 

Solister: Linnea och Sten-Inge Petersson 

Berättare: Margareta Roskvist 

Dirigent: Mikael Petterson 

 

                                     

 
 

Kom och lyssna till smäktande vacker 

MMaarriiaammuussiikk  ii  MMaarrkkaarryyddss  kkyyrrkkaa  
Söndag 23:e mars kl 18 

Musiken som framförs är bl a 

”Magnificat” av Kim André Arnesen 

”Chorus Linnaea” – damkör från Växjö domkyrka 

Sopransolist: Linnea Petersson 

Viola: Sebastian Vögel 

Cello: Ricky Müller 

Violin: Anna Rosén och Charlotta Bergström 

Orgel: Åsa Johnsson 

Piano: Linda Malm 

Dirigent: Sten-Inge Petersson 

          VVaarrmmtt  vväällkkoommnnaa!!  

Kom och lyssna till smäktande vacker 

MMaarriiaammuussiikk  ii  MMaarrkkaarryyddss  kkyyrrkkaa  
Söndag 23:e mars kl 18 

Musiken som framförs är bl a 

”Magnificat” av Kim André Arnesen 

”Chorus Linnaea” – damkör från Växjö domkyrka 

Sopransolist: Linnea Petersson 

Viola: Sebastian Vögel 

Cello: Ricky Müller 

Violin: Anna Rosén och Charlotta Bergström 

Orgel: Åsa Johnsson 

Piano: Linda Malm 

Dirigent: Sten-Inge Petersson 

          VVaarrmmtt  vväällkkoommnnaa!!  

Markaryds kyrka 
Söndag 18/5 kl 16 

 

 

 

 

 

 

KONSERT 

Johansfors musikkår, Barnkören ”Körkompisarna” 

Solister: Linnea och Sten-Inge Petersson 

Berättare: Margareta Roskvist 

Dirigent: Mikael Petterson 

 

                                     

 
 

Markaryds kyrka 
Söndag 18/5 kl 16 

 

 

 

 

 

 

KONSERT 

Johansfors musikkår, Barnkören ”Körkompisarna” 

Solister: Linnea och Sten-Inge Petersson 

Berättare: Margareta Roskvist 

Dirigent: Mikael Petterson 
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Konsert

????????

Syjunta

FÖRSAMLINGSBILDER

Kyrkis

Påskspel

Kyrkis

Promenadgruppen

Afternoon tea

Afternoon tea

Skattjakt med bibelutdelning
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AVLIDNA   

  5/11 Maj-Lis Carlsson, Utsikten, 90 år

20/11 Walborg Pettersson, Utsikten, 86 år

26/11 Göran Petersson, Kvarngatan 7, 81 år

29/11 Ingar Bergstrand, Fyrklövern, 84 år

15/12 Gert Lundberg, Trimvägen 2 A, 81 år

19/12 Bertil Elfrid, Snapphanestigen 37, 81 år

23/12 Kerstin Pedersen, Ekliden, 86 år

26/12 Bo Nilsson, Västergatan 22 B, 79 år

31/12 Anja Andreasson, Södra Århult 1119, 88 år

    6/1 Leo Hejselbaek, Norra Haghult 4167, 87 år

  10/1 Gerd Persson, Utsikten, 93 år

  13/1 Pirkko Ojala, Sjögården, 81 år

  24/1 Olly Neljesjö, Sjögården, 96 år

  27/1 Gunhild Bergstrand, Eliassons väg 35, 97 år

   1/2 Christer Frykmo, Bråthult 4460, 73 år

Hälsning från kyrkogården
Nu har julen passerat och när man ser tillbaka så tänker 
man vad tiden går snabbt. Men sanningen är ju att alla har 
vi  lika mycket tid att förfoga över. Det är bara frågan om 
vad man gör av den och för våran del så kan man säga så 
här ”the same procedure as every year”. Våra arbetsupp-
gifter är ganska lika sett över året . Vi har just avslutat 
fönsterputsningen av 18 fönster i kyrkan och vi kan väl 
säga att vi saknar de vändbara h-fönsterna med normal-
höjd, men nu är insidan klar och utsidan tar vi när vädret 
blivit varmare.  

Även kyrkan har fått en storstädning och vi har rensat ut 
i våra förråd eftersom det har en förmåga att samla på sig 
saker rätt snabbt igen. Maskinerna skall vi göra service på 
och övrigt material ska ses över så det är funktionsdugligt 
till våren. 

Jag har jobbat en del med statistik och andra uppgifter 
som skall tas fram till bokslutet. I slutet av förra året fick 
vi hit vår nya traktor, vilket är roligt att få den på plats 
även om den är ganska lik den gamla men 23 år nyare och 
även piggare. 

Vintern har inte riktigt kommit igång ännu och snart så 
är vi inne i mars månad så det blir nog inte så mycket kyla. 
Då är vår förhoppning att komma igång med vårarbetet så 
snabbt som möjligt.

 Som jag har sagt och skrivit tidigare, har ni frågor om 
kyrkogården eller om era gravar så är ni välkomna hit till 
oss och vill ni boka tid så ringer ni 0433-75084. 

Välkomna 1:e kyrkovaktmästare Per Persson.
  

Håll dig uppdaterad via får 
facebooksida och Instagram

????????

Promenadgruppen



Storgatan 19, 285 37 Markaryd

Pastorsexpeditionen, Germundsgården    

Telefon: 750 80
Vardagar 9.30 - 11.30 samt torsdagar 
14.00 - 16.30. 
Annan tid efter överenskommelse.

E-post:
markaryd.forsamling@svenskakyrkan.se

www.svenskakyrkan.se/markaryd

Kyrkoherde Håkan Persson 076-786 50 81

Komminister Måns Norrsén 076-786 50 82

Kyrkokamrer Susanne Holm 750 86

Diakon Petra Lennartsson 076-786 50 87

Kyrkomusiker Linnea Petersson
076-786 50 83

Förs.värdinna 
Camilla Sjöö-Nilsson 750 88

Kanslist Anne Lundh 750 89

Barnverksamhet Helen Johansson 
073-086 50 91

Barnverksamhet Lotta Olsson 
072-516 50 92

Arbetsledande kyrkvaktmästare 
Per Persson 076-786 50 84

Kyrkvaktmästare 
Liliana Mihut 750 90
Peter Svensson 750 85

Kyrkofullmäktiges ordf 
Anita Lindberg 076-823 57 72

Kyrkorådets ordf
Göran Giselsson 070-960 09 84

Kyrkobladet  – 
Information från Markaryds församling

Kyrkobladet utkommer med 4 nummer/år.

Ansvarig utivare: Håkan Persson  

Foto omslagsbild: Håkan Persson

Välkommen med synpunkter och förslag 

om innehåll till redaktionen.

Kyrkobladet sänds gratis till alla hushåll 

inom församlingen.
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GUDSTJÄNSTER I MARKARYDS FÖRSAMLING 
Vi reserverar oss för ev. ändringar under våren. Följ oss på Facebook och 
hemsidan så får ni den senaste informationen.

MARS
  9 10.00 1:a i fastan, mässa i Germunds kapell, Körkompisar, 
  besök av Teofil Lund
 11.00 Danskgudstjänst i Timsfors kapell
12 18.30 Veckomässa i Germunds kapell
16 10.00  2:a i fastan, mässa i kyrkan
19 18.30 Veckomässa i Germunds kapell
23 10.00 Jungfru Marie bebådelsedag, mässa i kyrkan, sång Thea Ekström
 18.00 Musikgudstjänst i kyrkan, ”Mariamusik” med ”Chorus Linnaea”
26 18.30 Veckomässa i Germunds kapell
30 10.00 Midfastosöndagen, Mässa i Germunds kapell, Göran, Håkan, 
  Caroline, Annette, Irene och Kerstin sjunger

APRIL
  2 08.00 Morgonmässa i Germunds kapell
 18.30 Veckomässa i Germunds kapell
  6 10.00 5:e i fastan, mässa i kyrkan, Julia och Linnea sjunger
  9 17.30 Messy Church
13 10.00 Palmsöndagen, familjegudst. i Germunds kapell, körkompisarna sjunger
14 19.00 Passionsandakt i Germunds kapell
15 19.00 Passionsandakt i Germunds kapell
16 19.00 Passionsandakt i Germunds kapell                       
17 19.00 Skärtorsdagsmässa i kyrkan, kyrkokören och Håkan Ekström, flöjt
18 10.00 Långfredagsgudstjänst i kyrkan, kyrkokören och Håkan Ekström, flöjt
20 10.00 Påskdagen, mässa i kyrkan, kyrkokören och Håkan Ekström, flöjt,  
  Leif Thorsén, trumpet
21 10.00 Annandagpåsk, gudstjänst i Germunds kapell
23 18.30 Veckomässa i Germunds kapell
27 10.00 2:a sön i påsktiden, mässa i kyrkan
30 18.30 Ingen Veckomässa OBS

MAJ
  4 10.00 3:e sön i påsktiden, mässa i kyrkan, Anders Carlsson-Lennström, gitarr
 19.00 Danskgudstjänst i Timsfors kapell
  7 08.00 Morgonmässa i Germunds kapell
 18.30 Veckomässa i Germunds kapell
11 10.00 4:e sön i påsktiden, mässa i Germunds kapell
14 18.30 Veckomässa i Germunds kapell
18 10.00 5:e sön i påsktiden, mässa i kyrkan, Linnea och Sten-Inge sjunger
 16.00 Konsert: ”Sound of music”-konsert med solister, körkompisarna,  
  blåsorkester.
21 17.30 Gemensam avslutning
24 11.00 Konfirmation i kyrkan
25 10.00 Bönsöndagen, mässa i kyrkan, kyrkokören
28 18.30 Veckomässa i Germunds kapell
29   8.00 Gökotta på Gräddhyllans lantcafé

JUNI
  1 10.00 Sön före pingst mässa i Germunds kapell
  4 18.30 Veckomässa
  6 18.00 Sverigebön i Germunds kapell
  8 10.00 Pingstdagen, mässa i kyrkan, kyrkokören
15 10.00 Heliga trefaldighetsdag, mässa i Germunds kapell


